
Pipe Size

Kích thöôùc OÁng Thoaùt saøn

(in) (mm  )2

Dieän tích

DN100 4 4,300

73

ModelKieåu   E9

Body
Thaân Inox

Grate
Naép

Code

Maõ soá

DS114 O
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A

ØW

Bell
Chuoâng ngaên muøi

Maët Inox

Top

ØW

(mm)

140 150 S1 ? 23

A

(mm)

150

Curved/Straight Slots
Raõnh Cong/Thaúng

1/2

Curved Slot Grate Naép raõnh Cong1 Straight Slot Grate Naép raõnh Thaúng2
ØD

(mm)

102

DN50 2 2,700 E9060 O100 110 S1 ? 23110 52

DN80 3 4,000 E9090 O120 140 S1 ? 23140 81

DN40 1 1/2 1,700 E9049 O90 100 S1 ? 23100 32

DN50 2 2,700 E9060 O100 120 S1 ? 23120 52

DN65 2 1/2 2,700 E9075 O108 120 S1 ? 23120 68

DN100 4 4,300 DS110 O140 150 S1 ? 23150 98

DN80 3 4,000 E9090 O120 150 S1 ? 23150 81

(Ømm)

114

60

90

49

60

75

110

90

ØD
Goes into Drain Pipe Laép vaøo Trong OÁng

5 2
4

1
8

8

2.5
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